
Comitato Provinciale di GENOVA

LA GRANDE CRONO DI GENOVA
CAMPIONATO NAZIONALE ACSI CRONOMETRO STRADA

asd. POLISPORTIVA POLIZIA LOCALE GENOVA
Genova, 27  Luglio 2024

ORDINE D'ARRIVO ASSOLUTO INDIVIDUALE
I vincitori hanno percorso i 15.600 km. alla MEDIA ORARIA di  49,263 Km/h

Pos Dors Atleta Società Cat.

1 87 MOLINAROLI PAOLO ASD TEAM PERINI BIKE (PC) SEN A ACSI 00.19.01,54
2 74 DAVI GABRIELE BICISTORE CYCLING TEAM (CN) VET B ACSI 00.19.28,78
3 97 BALZARINI EDOARDO PEDALE BOBBIESE (PC) JUN CSAIN 00.19.46,01
4 92 CIMELLI MATTEO BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) SEN A ACSI 00.19.48,76
5 77 DEVINCENZI SIMONE CICLISTICA CALVARESE (SP) VET A FCI 00.20.09,98
6 44 PIGNONE DAVIDE TEAM BIKE PANCALIERI (TO) GEN A ACSI 00.20.14,15
7 91 VIGLIONE LEOVARDO GS PASSATORE (TO) SEN B ACSI 00.20.20,84
8 69 PARODI SILVIO GS CENTRO EDILE PEDALE IMPERIESE (IM) VET A ACSI 00.20.21,65
9 94 SALIS ALESSIO TEAM PIU' SPORT LEVANTE (GE) JUN FCI 00.20.31,10
10 25 MASIANI NICOLA CICLI FALASCHI (MS) GEN B UISP 00.20.35,13
11 86 PARODI STEFANO BIKE TEAM CROCE BIANCA MIGNANEGO (GE) SEN A ACSI 00.20.38,34
12 38 MAGGINI ALESSANDRO CICLI FALASCHI (MS) SGA UISP 00.20.50,00
13 67 BARLETTA NICOLA TEAM PIU' SPORT LEVANTE (GE) VET A FCI 00.20.55,79
14 39 PENCO FULVIO BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) SGA ACSI 00.21.11,33
15 13 LOMBARDI LORIS SC FORMIGOSA (PC) SGB ACSI 00.21.16,93
16 45 CATTER MARCO GS CENTRO EDILE PEDALE IMPERIESE (IM) GEN A ACSI 00.21.46,13
17 24 ROSSI LIVIO GS PASSATORE (TO) GEN B ACSI 00.21.54,73
18 90 FREDIANELLI ALESSANDRO TEAM GIOVANNELLI ASD (LU) SEN B UISP 00.22.03,82
19 75 CARAVELLO JAVIER VC GENOVESE (GE) VET B ACSI 00.22.06,13
20 18 RENZETTI ARTURO TOMMASO ASD BASSOTOCE (VB) SGB ACSI 00.22.13,22
21 78 TRALONGO FEDERICO BIKE TEAM CROCE BIANCA MIGNANEGO (GE) VET A ACSI 00.22.20,14
22 72 SQUERI GIORGIO EVO PROJECT (GE) VET B FCI 00.22.20,86
23 71 GRILLO RENO TEAM RIDICULOUS (MI) VET B FCI 00.22.20,98
24 93 SIMONINI ELIA CICLISTICA MOLASSANA (GE) JUN FCI 00.22.21,14

FCI/Ente 
appart.

Tempo
Impiegato



25 40 VOLPI ANDREA MUGELLO TOSCANA BIKE (FI) SGA UISP 00.22.21,98
26 47 MELE ELEONORA TEAM DE ROSA SANTINI (VA) W B FCI 00.22.35,63
27 26 ARDONE MATTEO ZEROTRIUNO TRATHLON TEAM (CO) SEN A FCI 00.22.42,19
28 73 CHIAPPORI ANDREA BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) VET B ACSI 00.22.44,92
29 15 FASCETTI SERGIO AS LORELI' (SP) SGB ACSI 00.22.50,04
30 96 TAMAGNO LORENZO BIKE TEAM CROCE BIANCA MIGNANEGO (GE) JUN ACSI 00.23.04,82
31 11 GONELLA ALESSANDRO POLISP.ASD TEAM POLIZIA LOCALE GENOVA (GE) VET B ACSI 00.23.05,82
32 14 RICCIUTELLI CLAUDIO GERBI 1910 (MB) SGB FCI 00.23.06,55
33 36 VALLERGA RICCARDO GC QUINTO AL MARE (GE) SGA ACSI 00.23.07,82
34 19 LAGOMARSINO GIULIO BICICAMOGLI GOLFO PARADISO (GE) SGB ACSI 00.23.12,75
35 42 AGNELLO EMILIANO ANTONIO ASD TEAM PERINI BIKE (PC) GEN A ACSI 00.23.18,54
36 92 CIMELLI MATTEO BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) SEN A ACSI 00.23.26,84
37 76 VIOLA ANDREA BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) VET B ACSI 00.23.29,28
38 23 CAPRILE AMEDEO TEAM PIU' SPORT LEVANTE (GE) GEN B FCI 00.23.37,39
39 95 MENTI ALESSANDRO SWATT CLUB (MI) DEB ACSI 00.23.40,33
40 68 SGARBOSSA ANTONIO POLISPORTIVA ASD TEAM POLIZIA LOCALE GENOVA (GE) SGA ACSI 00.23.54,93
41 98 MENICHETTI FRANCESCO BIKE TEAM CROCE BIANCA MIGNANEGO (GE) SEN A ACSI 00.23.57,00
42 52 BRENNA CHIARA ASD TEAM PERINI BIKE (PC) W B ACSI 00.24.03,88
43 65 ROSSI CHIARA GS PASSATORE (TO) W A ACSI 00.24.10,14
44 66 FONTANA ROBERTO VC GENOVESE (GE) VET A ACSI 00.24.14,88
45 22 LOSI NATALE BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) SGB ACSI 00.24.17,03
46 89 ALFONSI MATTEO US PONTEDECIMO CICLISMO 1907 (GE) SEN A ACSI 00.25.21,01
47 48 BRUSCA ROBERTA TEAM PIU' SPORT LEVANTE (GE) W B FCI 00.25.30,74
48 88 PRIANO MATTEO TEAM GE.SA.OR. ASD (SV) JUN ACSI 00.25.38,59
49 17 PRIANO GIUSEPPE TEAM GE.SA.OR. ASD (SV) SGB ACSI 00.26.21,14
50 49 ROSSI SIMONA EVO PROJECT (GE) W B FCI 00.26.45,12
51 46 TIRINZONI ALESSANDRA CICLISTICA MOLASSANA (GE) W B FCI 00.27.10,59
52 112 GIROTTI ROBERTO CICLISTICA CALVARESE (SP) SGB FCI 00.28.48,32

su DUE GIRI
I vincitori hanno percorso i 10.400 km. alla MEDIA ORARIA di  40,008 Km/h

Pos Dors Atleta Società Cat.

1 63 VIALE  MONICA GS PASSATORE (TO) W C ACSI 00.15.46,52
2 61 CABELLA PATRIZIA TEAM PIU' SPORT LEVANTE (GE) W C FCI 00.16.10,14
3 60 SOZZANI GIADA MARIA ASD TEAM PERINI BIKE (PC) W C ACSI 00.16.46,88
4 51 BORGHINI CARLA MUGELLO TOSCANA BIKE (FI) W C UISP 00.16.53,01
5 50 MASSARO SIMONA BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) W C ACSI 00.16.57,57
6 59 BARGETTO FEDERICA BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) W C ACSI 00.17.16,54

FCI/Ente 
appart.

Tempo
impiegato



7 62 MAGENTA LUCIA AMELIA ASD TEAM PERINI BIKE (PC) W C ACSI 00.17.31,56
8 20 FERRANDO ANTONIO POLISP.ASD TEAM POLIZIA LOCALE GENOVA (GE) SGC ACSI 00.20.35,11

ORDINE D'ARRIVO PER CATEGORIA/FASCE

INDIVIDUALE - categoria  JUNIOR
Pos Dors Atleta Società Cat.

1 97 BALZARINI EDOARDO PEDALE BOBBIESE (PC) JUN CSAIN 00.19.46,01
2 94 SALIS ALESSIO TEAM PIU' SPORT LEVANTE (GE) JUN FCI 00.20.31,10
3 93 SIMONINI ELIA CICLISTICA MOLASSANA (GE) JUN FCI 00.22.21,14
4 96 TAMAGNO LORENZO BIKE TEAM CROCE BIANCA MIGNANEGO (GE) JUN ACSI 00.23.04,82
5 88 PRIANO MATTEO TEAM GE.SA.OR. ASD (SV) JUN ACSI 00.25.38,59

INDIVIDUALE - categoria  SENIOR A
Pos Dors Atleta Società Cat.

1 87 MOLINAROLI PAOLO ASD TEAM PERINI BIKE (PC) SEN A ACSI 00.19.01,54
2 92 CIMELLI MATTEO BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) SEN A ACSI 00.19.48,76
3 86 PARODI STEFANO BIKE TEAM CROCE BIANCA MIGNANEGO (GE) SEN A ACSI 00.20.38,34
4 26 ARDONE MATTEO ZEROTRIUNO TRATHLON TEAM (CO) SEN A FCI 00.22.42,19
5 92 CIMELLI MATTEO BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) SEN A ACSI 00.23.26,84
6 98 MENICHETTI FRANCESCO BIKE TEAM CROCE BIANCA MIGNANEGO (GE) SEN A ACSI 00.23.57,00
7 89 ALFONSI MATTEO US PONTEDECIMO CICLISMO 1907 (GE) SEN A ACSI 00.25.21,01

INDIVIDUALE - categoria  SENIOR B
Pos Dors Atleta Società Cat.

1 91 VIGLIONE LEOVARDO GS PASSATORE (TO) SEN B ACSI 00.20.20,84
2 90 FREDIANELLI ALESSANDRO TEAM GIOVANNELLI ASD (LU) SEN B UISP 00.22.03,82

INDIVIDUALE - categoria  VETERANI A
Pos Dors Atleta Società Cat.

1 77 DEVINCENZI SIMONE CICLISTICA CALVARESE (SP) VET A FCI 00.20.09,98
2 69 PARODI SILVIO GS CENTRO EDILE PEDALE IMPERIESE (IM) VET A ACSI 00.20.21,65
3 67 BARLETTA NICOLA TEAM PIU' SPORT LEVANTE (GE) VET A FCI 00.20.55,79
4 78 TRALONGO FEDERICO BIKE TEAM CROCE BIANCA MIGNANEGO (GE) VET A ACSI 00.22.20,14
5 66 FONTANA ROBERTO VC GENOVESE (GE) VET A ACSI 00.24.14,88

FCI/Ente 
appart.

Tempo
Impiegato

FCI/Ente 
appart.

Tempo
Impiegato

FCI/Ente 
appart.

Tempo
Impiegato

FCI/Ente 
appart.

Tempo
Impiegato



INDIVIDUALE - categoria  VETERANI B
Pos Dors Atleta Società Cat.

1 74 DAVI GABRIELE BICISTORE CYCLING TEAM (CN) VET B ACSI 00.19.28,78
2 75 CARAVELLO JAVIER VC GENOVESE (GE) VET B ACSI 00.22.06,13
3 72 SQUERI GIORGIO EVO PROJECT (GE) VET B FCI 00.22.20,86
4 71 GRILLO RENO TEAM RIDICULOUS (MI) VET B FCI 00.22.20,98
5 73 CHIAPPORI ANDREA BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) VET B ACSI 00.22.44,92
6 11 GONELLA ALESSANDRO POLISP.ASD TEAM POLIZIA LOCALE GENOVA (GE) VET B ACSI 00.23.05,82
7 76 VIOLA ANDREA BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) VET B ACSI 00.23.29,28

INDIVIDUALE - categoria  GENTLEMAN A
Pos Dors Atleta Società Cat.

1 44 PIGNONE DAVIDE TEAM BIKE PANCALIERI (TO) GEN A ACSI 00.20.14,15
2 45 CATTER MARCO GS CENTRO EDILE PEDALE IMPERIESE (IM) GEN A ACSI 00.21.46,13
3 42 AGNELLO EMILIANO ANTONIO ASD TEAM PERINI BIKE (PC) GEN A ACSI 00.23.18,54

INDIVIDUALE - categoria  GENTLEMAN B
Pos Dors Atleta Società Cat.

1 25 MASIANI NICOLA CICLI FALASCHI (MS) GEN B UISP 00.20.35,13
2 24 ROSSI LIVIO GS PASSATORE (TO) GEN B ACSI 00.21.54,73
3 23 CAPRILE AMEDEO TEAM PIU' SPORT LEVANTE (GE) GEN B FCI 00.23.37,39

INDIVIDUALE - categoria  SUPERGENTLEMAN A
Pos Dors Atleta Società Cat.

1 38 MAGGINI ALESSANDRO CICLI FALASCHI (MS) SGA UISP 00.20.50,00
2 39 PENCO FULVIO BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) SGA ACSI 00.21.11,33
3 40 VOLPI ANDREA MUGELLO TOSCANA BIKE (FI) SGA UISP 00.22.21,98
4 36 VALLERGA RICCARDO GC QUINTO AL MARE (GE) SGA ACSI 00.23.07,82
5 68 SGARBOSSA ANTONIO POLISPORTIVA ASD TEAM POLIZIA LOCALE GENOVA (GE) SGA ACSI 00.23.54,93

INDIVIDUALE - categoria  SUPERGENTLEMAN B
Pos Dors Atleta Società Cat.

1 13 LOMBARDI LORIS SC FORMIGOSA (PC) SGB ACSI 00.21.16,93
2 18 RENZETTI ARTURO TOMMASO ASD BASSOTOCE (VB) SGB ACSI 00.22.13,22
3 15 FASCETTI SERGIO AS LORELI' (SP) SGB ACSI 00.22.50,04
4 14 RICCIUTELLI CLAUDIO GERBI 1910 (MB) SGB FCI 00.23.06,55
5 19 LAGOMARSINO GIULIO BICICAMOGLI GOLFO PARADISO (GE) SGB ACSI 00.23.12,75
6 22 LOSI NATALE BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) SGB ACSI 00.24.17,03

FCI/Ente 
appart.

Tempo
Impiegato

FCI/Ente 
appart.
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7 17 PRIANO GIUSEPPE TEAM GE.SA.OR. ASD (SV) SGB ACSI 00.26.21,14
8 112 GIROTTI ROBERTO CICLISTICA CALVARESE (SP) SGB FCI 00.28.48,32

INDIVIDUALE - categoria  SUPERGENTLEMAN C   -   2 giri

Pos Dors Atleta Società Cat.

1 63 VIALE  MONICA GS PASSATORE (TO) W C ACSI 00.15.46,52
2 61 CABELLA PATRIZIA TEAM PIU' SPORT LEVANTE (GE) W C FCI 00.16.10,14
3 60 SOZZANI GIADA MARIA ASD TEAM PERINI BIKE (PC) W C ACSI 00.16.46,88
4 51 BORGHINI CARLA MUGELLO TOSCANA BIKE (FI) W C UISP 00.16.53,01
5 50 MASSARO SIMONA BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) W C ACSI 00.16.57,57
6 59 BARGETTO FEDERICA BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) W C ACSI 00.17.16,54
7 62 MAGENTA LUCIA AMELIA ASD TEAM PERINI BIKE (PC) W C ACSI 00.17.31,56

INDIVIDUALE - categoria  DEBUTTANTI  -   2 giri

Pos Dors Atleta Società Cat.

1 95 MENTI ALESSANDRO SWATT CLUB (MI) DEB ACSI 00.23.40,33

INDIVIDUALE - categoria  DONNE  A
Pos Dors Atleta Società Cat.

1 65 ROSSI CHIARA GS PASSATORE (TO) W A ACSI 00.24.10,14

INDIVIDUALE - categoria  DONNE  B
Pos Dors Atleta Società Cat.

1 47 MELE ELEONORA TEAM DE ROSA SANTINI (VA) W B FCI 00.22.35,63
2 52 BRENNA CHIARA ASD TEAM PERINI BIKE (PC) W B ACSI 00.24.03,88
3 48 BRUSCA ROBERTA TEAM PIU' SPORT LEVANTE (GE) W B FCI 00.25.30,74
4 49 ROSSI SIMONA EVO PROJECT (GE) W B FCI 00.26.45,12
5 46 TIRINZONI ALESSANDRA CICLISTICA MOLASSANA (GE) W B FCI 00.27.10,59

INDIVIDUALE - categoria  DONNE  C  -  2 giri
Pos Dors Atleta Società Cat.

1 20 FERRANDO ANTONIO POLISP.ASD TEAM POLIZIA LOCALE GENOVA (GE) SGC ACSI 00.20.35,11

CAMPIONI REGIONALI CRONOINDIVIDUALE ACSI 2024
Categoria Atleta Società

JUNIOR TAMAGNO LORENZO BIKE TEAM CROCE BIANCA MIGNANEGO (SV)
SENIOR A CIMELLI MATTEO BIKEVO MOBILI CASACCIA (SV)

FCI/Ente 
appart.

Tempo
Impiegato

FCI/Ente 
appart.

Tempo
Impiegato

FCI/Ente 
appart.

Tempo
Impiegato

FCI/Ente 
appart.

Tempo
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FCI/Ente 
appart.
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VETERANI A PARODI SILVIO CENTRO EDILE PEDALE IMPERIESE (IM)
VETERANI B CARAVELLO JAVIER VELO CLUB GENOVESE (GE)
GENTLEMAN A CATTER MARCO CENTRO EDILE PEDALE IMPERIESE (IM)
SUPERGENTLEMAN A PENCO FULVIO BIKEVO MOBILI CASACCIA (SV)
SUPERGENTLEMAN B FASCETTI SERGIO AS LORELI' (SP)
SUPERGENTLEMAN C FERRANDO ANTONIO POLISP. ASD TEAM POLIZIA LOCALE GENOVA
DONNE C MASSARO SIMONA BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV)

CAMPIONI REGIONALI CRONOCOPPIE ACSI 2024
Categoria Atleta Società

COPPIE UOMINI

COPPIE FEMMINILI

COPPIE LUI&LEI

CAMPIONI REGIONALI CRONOSQUADRE ACSI 2024
Categoria Atleta Società

SQUADRE UOMINI

GIACCHINO LUCA
PARODI STEFANO

JAKY TEAM (SV)
BIKE TEAM CROCE BIANCA MIGNANEGO (SV)

BADINO BARBARA
DI MAIO ANTONELLA

BIKEVO MOBILI CASACCIA (SV)
BIKEVO MOBILI CASACCIA (SV)

MADEDDU DIEGO
BADINO BARBARA

BIKEVO MOBILI CASACCIA (SV)
BIKEVO MOBILI CASACCIA (SV)

BRUZZO EMANUELE
TRAVERSO ROBERTO
FACCHINETTI DAVIDE
PARODI STEFANO

BIKE TEAM CROCE BIANCA MIGNANEGO (SV)
BIKE TEAM CROCE BIANCA MIGNANEGO (SV)
BIKE TEAM CROCE BIANCA MIGNANEGO (SV) 
BIKE TEAM CROCE BIANCA MIGNANEGO (SV)


